2024 年２⽉ 16 ⽇

各 位
上場会社名  株式会社ビーアールホールディングス
代  表  者  代表取締役社⻑  藤⽥ 公康

(コード番号 1726)
問合せ責任者 取締役管理本部⻑  天津 武史

(TEL 082-261-2860)

⼦会社の役員等の異動に関するお知らせ
 当社主要⼦会社において、下記のとおり、役員等の異動を⾏いますのでお知らせいたし
ます。

記
１．極東興和株式会社
（１）取締役の異動（2024 年４⽉１⽇付）

⽒名 新役職名 旧役職名
新居 裕幸 取締役 営業本部⻑ 取締役 営業本部⻑ 兼 技術本部⻑
天津 武史 取締役 管理本部付 取締役 管理本部⻑
千場 善信 取締役 東京⽀店⻑  取締役 東京⽀店⻑ 兼 営業本部副本部⻑

※天津武史⽒は、2024 年 6 ⽉ 18 ⽇の定時株主総会をもって退任予定です。

（２）新任予定の取締役（2024 年 6 ⽉ 18 ⽇予定）

⽒名 新役職名 旧役職名
中島 秀樹 取締役 ⼤阪⽀店⻑ ⼤阪⽀店⻑

※中島秀樹⽒は、2024 年 6 ⽉ 18 ⽇の定時株主総会をもって就任予定です。

（３）その他の⼈事異動（2024 年４⽉１⽇付）

⽒名 新役職名 旧役職名
⼘部 穣 管理本部⻑ 兼 総務部⻑ 管理本部 副本部⻑ 兼 総務部⻑
⾕ 慎太郎 技術本部⻑ 技術本部 副本部⻑

⽯⽥ 真将
営業本部 副本部⻑
      （東京駐在）

営業本部 営業部⻑ 兼 東京⽀店営業部⻑

２．東⽇本コンクリート株式会社

⼈事異動（2024 年４⽉１⽇付）
⽒名 新役職名 旧役職名

佐藤 敏夫  営業本部⻑ 営業本部 副本部⻑

以上